КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___________ № __________

             г. ПСКОВ

Об областном конкурсе - выставке

фотографий «Взгляд»

В соответствии с приказом Комитета по образованию Псковской области

от  22.03.2023  №  ОБ-ОРД-2023-271  «Об  утверждении  календарного  плана

основных  региональных,  всероссийских  и  международных  мероприятий

с  обучающимися  и  педагогическими  кадрами,  проводимых  в  2023

календарном  году  на  территории  Псковской  области» в  городе  Пскове

в  дистанционном  формате  с  15  по  25  января  2024  года  прошла  областная

конкурс-выставка  фотографий  «Взгляд», (далее  –Конкурс).  На  основании

решения жюри Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить  дипломами  в  номинации  «Моя  Россия»,  возрастная

категория 10-13 лет:

Дипломом I степени:

Барсукова  Артема  Федоровича,  обучающегося  муниципального

бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  «Центр

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-90 от 02.02.2024. Исполнитель: Мариненко Марина Владимировна
Страница 1 из 7. Страница создана: 01.02.2024 12:06

2

дополнительного  образования»  Локнянского  муниципального  округа,

руководитель Барсукова Ирина Александровна;

Дипломом II степени:

Веревкину  Валерию  Александровну,  обучающуюся  муниципального

бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  «Детско-юношеская

спортивная школа» г. Невеля, руководитель Скрипкина Ольга Анатольевна;

Соколову  Надежду, обучающуюся структурного подразделения

«Гимназия  им.  А.Д.  Петрова»  муниципального  бюджетного

общеобразовательного учреждения «Центр образования Опочецкого района»,

руководитель Каширина Милана Сергеевна;

Агапова  Андрея  Сергеевича,  обучающегося  муниципального

бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  «Центр  развития

творчества детей и молодёжи Псковского района», руководитель Железнякова

Анна Григорьевна;

Дипломом III степени:

Острецову  Руслану  Евгеньевну,  обучающуюся  отделения

дополнительного образования «Дом творчества» муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения  «Дедовичская  средняя  школа  №1»,

руководитель Соколова Юлия Валентиновна;

Голыгину  Евгению  Сергеевну,  обучающуюся  муниципального

бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного  образования

«Дом  детского  творчества»  Струго-Красненского  муниципального  округа,

руководитель Саитова Венера Галимовна;

1. Наградить  дипломами  в  номинации  «Моя  Россия»,  возрастная

категория 14-18 лет:

Дипломом I степени:

Орлову  Ксению  Алексеевну,  обучающуюся  государственного

бюджетного  профессионального  образовательного  учреждения  Псковской

области  «Локнянский  сельскохозяйственный  техникум»,  руководитель

Вересова Наталья Евгеньевна;

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-90 от 02.02.2024. Исполнитель: Мариненко Марина Владимировна
Страница 2 из 7. Страница создана: 01.02.2024 12:06

3

Дипломом II степени:

Харченко  Анастасию  Витальевну,  обучающуюся  муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Палкинская средняя школа»,

руководитель Харченко Ольга Леонидовна;

Камбала  Екатерину  Андреевну,  обучающуюся  муниципального

бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  «Центр  развития

творчества  детей  и  молодёжи Псковского  района»,  руководитель  Никитина

Елена Андреевна;

Болдину  Валерию  Сергеевну,  обучающуюся  государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения «Пушкиногорская санаторная

школа-интернат», руководитель Валетова Ирина Викторовна;

Дипломом III степени:

Ролецкую  Василису  Андреевну,  обучающуюся  муниципального

бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Пушкиногорская  средняя

общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина», руководитель Михайлова

Марина Геннадьевна;

Симукову  Ксению  Михайловну,  обучающуюся  муниципального

бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Пушкиногорская  средняя

общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина», руководитель Григорьева

Елена Владимировна.

2. Наградить дипломами в номинации «Храм природы», возрастная

категория 10-13 лет:

Дипломом I степени:

Асоян Геворга Арменовича, обучающегося структурного подразделения

«Гимназия  им.  А.Д.  Петрова»  муниципального  бюджетного

общеобразовательного учреждения «Центр образования Опочецкого района»,

руководитель Шершнева Майя Ивановна;

Петрову Арину Алексеевну, обучающуюся муниципального бюджетного

учреждения  дополнительного  образования  «Бежаницкий  центр  развития

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-90 от 02.02.2024. Исполнитель: Мариненко Марина Владимировна
Страница 3 из 7. Страница создана: 01.02.2024 12:06

4

творчества  детей  и  юношества»,  руководитель  Никитина  Светлана

Александровна;

Дипломом II степени:

Шикову  Карину  Алексеевну, обучающуюся  муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Чихачевская средняя школа»

Бежаницкого района, руководитель Павлова Фаина Ивановна;

Непочатова  Дмитрия  Алексеевича,  обучающегося  муниципального

бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  «Центр

дополнительного  образования  Новосокольнического  района»,  руководитель

Мизина Мария Владимировна;

Дипломом III степени:

Николаеву  Ксению  Денисовну,  обучающуюся муниципального

бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  «Детско-юношеская

спортивная школа» г. Невеля, руководитель Скрипкина Ольга Анатольевна;

Яковлева  Олега  Германовича,  обучающегося  муниципального

бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  «Центр

дополнительного  образования  Новосокольнического  района»,  руководитель

Териковский-Добробабин Алексей Алексеевич;

Муравешкина  Станислава  Ивановича,  обучающегося муниципального

общеобразовательного  учреждения  «Усть-Долысская  средняя

общеобразовательная  школа»  Невельского  муниципального  округа,

руководитель Бобрецова Надежда Александровна.

3. Наградить  специальным  дипломом  за  нестандартное

художественное видение:

Ильющенко  Светлану  Викторовну,  обучающуюся  муниципального

общеобразовательного  учреждения  средняя  общеобразовательная  школа  №2

имени  Н.И.  Ковалева  города  Невеля  Псковской  области,  руководитель

Рыжикова Наталья Яковлевна.

4. Наградить дипломами в номинации «Храм природы», возрастная

категория 14-18 лет:

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-90 от 02.02.2024. Исполнитель: Мариненко Марина Владимировна
Страница 4 из 7. Страница создана: 01.02.2024 12:06

5

Дипломом I степени:

Завьялову  Алёну  Дмитриевну,  обучающуюся  муниципального

бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Пушкиногорская  средняя

общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина», руководитель Григорьева

Елена Владимировна;

Анисимову  Кристину  Алексеевну,  обучающуюся  муниципального

бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  «Центр  детского

и юношеского туризма и экскурсии» г. Пскова, руководитель Строкина Оксана

Александровна;

Дипломом II степени:

Паницкого  Дмитрия  Владимировича,  обучающегося  государственного

бюджетного  профессионального  образовательного  учреждения  Псковской

области  «Локнянский  сельскохозяйственный  техникум»,  руководитель

Кириченко Алеся Дмитриевна;

Дипломом III степени:

Шевцова  Ярослава  Михайловича,  обучающегося  муниципального

бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного  образования

«Дом  детского  творчества»  Струго-Красненского  муниципального  округа,

руководитель Саитова Венера Галимовна.

5. Наградить дипломом I степени в номинации «Хрупкая планета»,

возрастная категория 10-13 лет:

Сидорову  Викторию  Николаевну,  обучающуюся  муниципального

бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  «Детско-юношеская

спортивная школа» г. Невеля, руководитель Скрипкина Ольга Анатольевна;

6. Наградить дипломами в номинации «Хрупкая планета», возрастная

категория 14-18 лет:

Дипломом I степени:

Балабанову  Викторию  Вячеславовну,  обучающуюся  муниципального

бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-90 от 02.02.2024. Исполнитель: Мариненко Марина Владимировна
Страница 5 из 7. Страница создана: 01.02.2024 12:06

6

общеобразовательная школа №3» г.  Пскова,  руководитель Жукова Светлана

Михайловна;

Дипломом II степени:

Петрова  Артёма  Сергеевича,  обучающегося  «Дубровская  основная

общеобразовательная школа» филиала муниципального общеобразовательного

учреждения «Новоржевская средняя школа», руководитель Михайлов Вадим

Викторович.

7. Разместить приказ об итогах Конкурса на сайте государственного

автономного  образовательного  учреждения  дополнительного  образования

Псковской области «Лидер».

8. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить

на  заместителя  председателя  Комитета  по  образованию  Псковской  области

Т.О.Лозницкую.

Врио председателя Комитета                                                                А.Д.Ермаков

Мариненко Марина Владимировна,

29-81-50

Документ создан в электронной форме. № ОБ-ОРД-2024-90 от 02.02.2024. Исполнитель: Мариненко Марина Владимировна
Страница 6 из 7. Страница создана: 01.02.2024 12:06

	1
	2
	3
	4
	5
	6